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Fin begrunnelse for emigrasjonssøknaden, finnes her – fra en som vokste opp under Tito.

Emigrasjonssøknad
Politisk asyl i Kina

Får ikke kneble politiske motstandere som jeg vil
Norge er herlig stalinistisk. Men vi har en del problemer med menneskerettigheter og 
slikt. I 2004 følte vi maktgalne oss tvunget til å endre Grunnloven § 100 og utvide 
ytringsfriheten. At det var Bondevik som stod for det, betyr lite. Hans maktkåte adferd 
er et forbilde for oss alle.

Deretter ble vi dømt for menneskerettighetsbrudd i 2007. Vi kan imidlertid påpeke at 
lovene er endret. Det var pinligere sist vi ble dømt for brudd på ytringsfriheten.

Hjelp! Noen bruker ytringsfriheten!
Det var selvsagt ikke meningen at folk skulle oppdage at ytringsfriheten var tilpasset 
menneskerettighetene. Barnevernsofrene som vi undertrykker og fratar 
menneskerettighetene til, har begynt å bruke ytringsfriheten så til de grader, at det 
faktisk har effekt på opinionen. De har tidligere vunnet menneskerettighetssak mot 
Norge. Dette er ikke morro. Nå vet jeg ikke hva jeg skal gjøre.

Hos dere kan jeg leve meg ut
Dere har jo effektiv internettsensur og er et digert land. Dere kan jo til og med få 
politiske motstandere som er store i kjeften, til å forsvinne. Jeg vil gjerne at mine 
politiske motstandere på internett skal forsvinne.

Kan jeg få flytte til Kina? Vær så snill! Det hadde betydd så mye for meg å kunne tyne 
mine politiske motstandere til stillhet. Tanken på motstandere i fengsel, og deres 
ruinerte privat-økonomier, etter rettsomkostninger, gir meg sommerfugler i magen. Jeg 
simpelthen elsker å knuse undertrykte mennesker til det ikke er pip igjen i dem!
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Linker til Månedens Idiot. Dere finner begge her:

Barnevernsleder Irene Hebnes – Justisminister Knut Storberget

http://forum.r-b-v.net/viewtopic.php?p=9784#9784
http://idiot.r-b-v.net/knutstorberget.pdf
http://idiot.r-b-v.net/irenehebnes.pdf

